RESOLUÇÃO Nº 01/2011

RESOLUÇÃO Nº 01/2011

TORNA PÚBLICO A COMPOSIÇÃO, PRESIDÊNCIA E VICE- PRESIDÊNCIA DO
CONSELHO MUNICIPAL DO TRABALHO

RESOLVE:

Art. 1º - Torna público a composição do Conselho Municipal do Trabalho para  o  exercício 2011 -
2014, assim constituído:

TITULARES:
NOME                    INSTITUIÇÃO           REPRESENTAÇÃO
PAULO UMBERTO OZELAME   ACICA                 Empregadores
LAURINDO TASCA          Sindicato Rural       Empregadores
ROSICLÉIA MICHAELSEN    Sindicato dos Trabalhadores Rurais
                                              Trabalhadores
CLAUDETE DE SÁ MARANHÃO ASEMCA                Trabalhadores
ROCIDALVA PAVANELO      Secretaria de Indústria, Comércio e Turismo
Poder Público
DAIANE CAROLA ZICATTO   Secretaria de Assistência Social
                                              Poder Público
SUPLENTES:
NOME                    INSTITUIÇÃO           REPRESENTAÇÃO
GABRIELI C. LAZZAROTTO  ACICA                 Empregadores
ALUÍZIO FORGIARINI      Sindicato  Rural      Empregadores
ALMIRO ACKERMANN        Sindicato dos Trabalhadores Rurais
                                              Trabalhadores
OMAR GALON              ASEMCA                Trabalhadores
SANDRA A. G. PORTELLA   Secretaria Finanças   Poder Público
JUSSARA SCHAFASCHEK     Secretaria de Assistência Social
                                              Poder Público

Art. 2º – Torna público a Presidência e Vice-Presidência do Conselho Municipal do Trabalho para  o
exercício de 2011 - 2012,  representada pela Bancada dos Trabalhadores e constituída pelas
seguintes Conselheiras:

PRESIDENTE:
ROSICLÉIA RODRIGUES DE OLIVEIRA MICHAELSEN
Sindicato dos Trabalhadores Rurais
Trabalhadores

VICE-PRESIDENTE:
CLAUDETE DE SÁ MARANHÃO
ASEMCA
Trabalhadores

Art. 3º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Céu Azul, 30 de junho de 2011.

Marinês Dal-Piva Stringari
Secretária Executiva do Conselho Municipal do Trabalho